SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRUNG TÂM Y TẾ H. ĐẮK MIL                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /TTr-TTYT                              Đắk Mil, ngày 28 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

“V/v đăng tải danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại

Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil tháng 5 năm 2024”

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh.

Để thực hiện tốt công tác khám chữa bệnh, Trung tâm Y tế huyện

Đắk Mil kính trình Sở Y tế tỉnh Đắk Nông xem xét, đăng tải danh sách người

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil tháng 5

năm 2024 (Có Danh sách kèm theo).

Kính trình Sở Y tế tỉnh Đắk Nông xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;
- TTKSBT tỉnh Đắk Nông (để đăng tải);

- Đảng Uỷ, Ban giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, KHNV(Tiến).

                                                                                                       Nguyễn Đăng Trung

		2024-05-28T10:44:30+0700

		2024-05-28T11:08:25+0700

		2024-05-28T11:08:25+0700